PAGE
2

	[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………. № …………….

г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений
в постановление Администрации Северодвинска от 05.05.2011 № 168-па

В соответствии с решением Совета депутатов Северодвинска
от 29.11.2017 № 30 «О структуре Администрации Северодвинска», с целью конкретизации дат установления поста почетного караула у Вечного огня
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска
от 05.05.2011 № 168-па «Об установлении поста почетного караула
у Вечного огня» следующие изменения:
1) по тексту постановления слова «Управление культуры
и общественных связей» в соответствующем падеже заменить словами «Управление общественных связей и молодежной политики»
в соответствующем падеже;
2) абзац первый пункта 2 изложить в следующей редакции:

«2. Установить, что почетный караул выставляется в даты, указанные
в Перечне дней установления поста почетного караула у Вечного огня согласно приложению.»;

3) пункт 4 исключить;
4) пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Администрации Северодвинска по социальным вопросам.»;
5) Перечень дней установления поста почетного караула у Вечного огня изложить в прилагаемой редакции.
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска разместить настоящее постановление
на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

Глава Северодвинска

                                               И.В. Скубенко

Леонтьев Иван Дмитриевич

58-19-86
	Приложение
к постановлению
Администрации Северодвинска

от 05.05.2011 №168-па
(в редакции от ………….№…….)

Перечень дней установления

поста почетного караула у Вечного огня

	№
	Дата
	Наименование

	1
	23.02
	День защитника Отечества

	2
	09.05
	День Победы советского народа в Великой Отечественной войне
1941–1945 годов (1945 год)

	3
	22.06
	День памяти и скорби – день начала Великой Отечественной войны (1941 год)

	4
	03.09
	День окончания Второй мировой войны (1945 год).
День солидарности в борьбе с терроризмом

	5
	03.12
	День Неизвестного солдата

	6
	09.12
	День Героев Отечества

	7
	Последнее воскресенье июля
	День города